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Tylicz Steel
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Michał Mardyła,  s.kl. II 4083/II/13
Piotr Duszyński, s. kl. III 12886/III/19
Marcin Ogórek, s. kl. III 11732/III/18
Dawid Żołądź, s.kl. III 11730/III/18
Dariusz Cichostępski, s. kl. III 12884/III/19

Sędzia Główny Zawodów:

Obserwator MZSS:

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III IV Wynik[s] Wynik% Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS - N.Sącz 15,69 10,85 13,38 10,64 50,56 100,00
2 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS - N.Sącz 16,21 11,43 16,49 13,39 57,52 87,90
3 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 19,15 14,62 14,82 15,62 64,21 78,74
4 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS - N.Sącz 20,34 15,08 16,65 15,88 67,95 74,41
5 ZARZEKA Łukasz L-68490 KROKUS - N.Sącz 22,00 12,95 17,84 15,82 68,61 73,69
6 CABALA Marcin L-41736 KROKUS - N.Sącz 17,16 15,94 18,28 17,41 68,79 73,50
7 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS - N.Sącz 22,50 14,10 19,36 13,53 69,49 72,76
8 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS - N.Sącz 18,89 18,38 18,43 15,19 70,89 71,32
9 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS - N.Sącz 16,96 19,16 19,98 19,27 75,37 67,08

10 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS - N.Sącz 19,39 23,35 17,11 15,77 75,62 66,86
11 GAGATEK Wojciech L-53391 KROKUS - N.Sącz 21,47 18,81 19,65 16,68 76,61 66,00
12 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS - N.Sącz 18,28 22,03 21,91 19,05 81,27 62,21
13 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS - N.Sącz 23,73 21,49 20,73 15,74 81,69 61,89
14 JURKOWSKI Jacek L-36324 KROKUS - N.Sącz 23,06 20,13 21,75 17,03 81,97 61,68
15 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS - N.Sącz 23,72 26,75 16,43 15,82 82,72 61,12
16 MRÓZ Jakub L-71391 KROKUS - N.Sącz 20,71 23,94 23,40 19,70 87,75 57,62
17 GÓRKA Paweł L-39996 KROKUS - N.Sącz 23,40 25,27 30,29 24,60 103,56 48,82
18 GAGATEK Marek L-61541 KROKUS - N.Sącz 24,96 23,95 33,53 26,87 109,31 46,25
19 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS - N.Sącz 29,05 19,27 27,48 36,76 112,56 44,92
20 SZCZERBA Piotr L-64229 KROKUS - N.Sącz 31,60 29,45 34,35 38,61 134,01 37,73

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 1
Pistolet dynamiczny klasa Production

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III IV Wynik[s] Wynik% Uwagi

1 ZAJICZEK Paweł L-43433 KROKUS - N.Sącz 15,05 10,52 15,59 12,76 53,92 100,00
2 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS - N.Sącz 17,36 16,33 14,05 14,83 62,57 86,18
3 STOLARCZYK Bogdan L-56773 KROKUS - N.Sącz 20,69 17,23 20,12 14,18 72,22 74,66
4 KACZOR Marek L-61540 KROKUS - N.Sącz 21,64 16,68 21,11 16,56 75,99 70,96
5 KOSAR Andrzej L-53175 KROKUS - N.Sącz 21,31 21,68 19,31 21,65 83,95 64,23
6 PRZYBYLSKI Sebastian L-25659 ZSD - Kraków 34,25 16,04 24,14 15,45 89,88 59,99
7 GRUCA Wiesław L-77439 KROKUS - N.Sącz 25,36 17,80 27,27 25,09 95,52 56,45
8 MOLIN Michał L-74430 KROKUS - N.Sącz 28,81 15,82 32,58 23,95 101,16 53,30
9 PAPIEŻ Bartłomiej L-58285 EXPERT - Jaworzno 22,63 25,21 27,89 35,28 111,01 48,57

10 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS - N.Sącz 29,27 33,12 26,97 22,60 111,96 48,16
11 KALITA Sebastian L-67900 TKS LOK - Tarnów 45,55 30,79 50,94 30,46 157,74 34,18
12 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS - N.Sącz 23,80 40,87 47,75 90,00 202,42 26,64
13 BOREK Dominik L-58284 EXPERT - Jaworzno 52,28 39,84 55,42 65,32 212,86 25,33

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 2
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III IV Wynik[s] Wynik% Uwagi

1 MIKA Szymon L-43434 KROKUS - N.Sącz 10,68 9,68 8,58 8,56 37,50 100,00
2 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS - N.Sącz 13,92 10,41 9,01 9,59 42,93 87,35
3 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 11,76 9,93 12,04 11,39 45,12 83,11
4 PERCZ Wiktor L-67079 KROKUS - N.Sącz 19,34 10,68 12,88 12,73 55,63 67,41

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 3
Karabin dynamiczny PCC

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III Wynik Uwagi

1 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS - N.Sącz 21 23 23 67
2 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS - N.Sącz 22 20 20 62
3 URYGA Tadeusz L-67080 KROKUS - N.Sącz 21 19 21 61
4 BODZIONY Izabela L-55783 KROKUS - N.Sącz 20 16 22 58
5 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 19 19 16 54
6 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 16 19 17 52
7 JURKOWSKI Jacek L-36324 KROKUS - N.Sącz 19 15 17 51
8 ZARZEKA Łukasz L-68490 KROKUS - N.Sącz 18 18 14 50

DNF GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS - N.Sącz 17 16 33
DNF GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS - N.Sącz 14 18 32

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 4
Trap 75 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS - N.Sącz 22
2 URYGA Tadeusz L-67080 KROKUS - N.Sącz 21 CB 5,8

3 ZAJICZEK Paweł L-43433 KROKUS - N.Sącz 21 CB 5,6

4 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS - N.Sącz 21 CB 1

5 BODZIONY Izabela L-55783 KROKUS - N.Sącz 20
6 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 19 CB 2

7 JURKOWSKI Jacek L-36324 KROKUS - N.Sącz 19 CB 1

8 GAGATEK Wojciech L-53391 KROKUS - N.Sącz 19 CB 0

9 ZARZEKA Łukasz L-68490 KROKUS - N.Sącz 18
10 SZUMAL Stanisław L-32993 KROKUS - N.Sącz 17 CB 2,7

11 PAPIEŻ Bartłomiej L-58285 EXPERT - Jaworzno 17 CB 2,4

12 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS - N.Sącz 17 CB 1

13 KALITA Sebastian L-67900 TKS LOK - Tarnów 17 CB 0,3

14 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS - N.Sącz 17 CB 0,2

15 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS - N.Sącz 16 CB 8

16 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS - N.Sącz 16 CB 2

17 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS - N.Sącz 16 CB 0,8

18 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS - N.Sącz 16 CB 0,5

19 GAGATEK Marek L-61541 KROKUS - N.Sącz 16 CB 0,2

20 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 16 CB 0,1

21 SZURA Krzysztof L-63838 KROKUS - N.Sącz 15 CB 1

22 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS - N.Sącz 15 CB 0

23 MIKA Szymon L-43434 KROKUS - N.Sącz 14 CB 2

24 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS - N.Sącz 14 CB 1,2,3,7

25 BOREK Dominik L-58284 EXPERT - Jaworzno 14 CB 1,2,3,4

26 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS - N.Sącz 14 CB 0

27 KACZOR Marek L-61540 KROKUS - N.Sącz 13 CB 2

28 MAZUR Rafał L-47900 KROKUS - N.Sącz 13 CB 0,6

29 GAJEWSKI Robert L-55781 KROKUS - N.Sącz 13 CB 0,1,3

30 SZCZERBA Piotr L-64229 KROKUS - N.Sącz 13 CB 0,1,2

31 HUDZIK Karol L-69973 KS AMATOR - Wrocław 12
32 KOSAR Andrzej L-53175 KROKUS - N.Sącz 11 CB 0,3

33 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS - N.Sącz 11 CB 0,1,2,5

34 MRÓZ Jakub L-71391 KROKUS - N.Sącz 11 CB 0,1,2,3

35 PERCZ Wiktor L-67079 KROKUS - N.Sącz 7 CB 1

36 GRUCA Wiesław L-77439 KROKUS - N.Sącz 7 CB 0

37 SZUREK Zbigniew L-53178 KROKUS - N.Sącz 6

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 5
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS - N.Sącz 31
2 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS - N.Sącz 30
3 ZAJICZEK Paweł L-43433 KROKUS - N.Sącz 24
4 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS - N.Sącz 18

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 6
Double trap 50 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS - N.Sącz 95
2 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS - N.Sącz 94
3 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 91 6x10

4 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS - N.Sącz 91 3x10, 5x9, 2x8

4 URYGA Tadeusz L-67080 KROKUS - N.Sącz 91 3x10, 5x9, 2x8

6 MIKA Szymon L-43434 KROKUS - N.Sącz 84
7 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS - N.Sącz 83
8 SZCZERBA Piotr L-64229 KROKUS - N.Sącz 81
9 SZURA Krzysztof L-63838 KROKUS - N.Sącz 80

10 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS - N.Sącz 79
11 STOLARCZYK Bogdan L-56773 KROKUS - N.Sącz 78
12 GAGATEK Marek L-61541 KROKUS - N.Sącz 77
13 SZUREK Zbigniew L-53178 KROKUS - N.Sącz 73
14 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS - N.Sącz 72
15 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS - N.Sącz 71 2x10

16 GAGATEK Wojciech L-53391 KROKUS - N.Sącz 71 1x10

17 JURKOWSKI Jacek L-36324 KROKUS - N.Sącz 67
18 KACZOR Marek L-61540 KROKUS - N.Sącz 65
19 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS - N.Sącz 64
20 MAZUR Rafał L-47900 KROKUS - N.Sącz 63 1x10

21 SZUMAL Stanisław L-32993 KROKUS - N.Sącz 63 2x9

22 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS - N.Sącz 58
23 GAJEWSKI Robert L-55781 KROKUS - N.Sącz 56
24 GRUCA Wiesław L-77439 KROKUS - N.Sącz 53
25 GÓRKA Paweł L-39996 KROKUS - N.Sącz 52
26 ZARZEKA Łukasz L-68490 KROKUS - N.Sącz 49
27 KOSAR Andrzej L-53175 KROKUS - N.Sącz 48
28 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 46
29 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS - N.Sącz 41
30 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS - N.Sącz 39
31 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS - N.Sącz 37
32 PRZYBYLSKI Sebastian L-25659 ZSD - Kraków 28
33 PERCZ Wiktor L-67079 KROKUS - N.Sącz 25
34 HUDZIK Karol L-69973 KS AMATOR - Wrocław 6
35 BRACH Zbigniew L-32218 KROKUS - N.Sącz 5

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 7
Karabin centralnego zapłonu 100 m Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 MOLIN Michał L-74430 KROKUS - N.Sącz 80
2 CABALA Marcin L-41736 KROKUS - N.Sącz 75
3 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 39
4 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS - N.Sącz 15

Tylicz, 22.05.2021

PROTOKÓŁ NR 8
Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Steel

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Pistolet dynamiczny klasa Production
2. Pistolet dynamiczny klasa Standard
3. Karabin dynamiczny PCC
4. Trap 75 rzutków
5. Trap 25 rzutków
6. Double trap 50 rzutków
7. Karabin centralnego zapłonu 100 m Open
8. Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Robert Chronowski,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Robert Chronowski,  s. kl. I

Tylicz, 22 maja 2021 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II


